
1 

 

 
AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA E RICERCA 

       Ufficio Relazioni e Mobilità Internazionali 
  

                                                                                  

         D.R. 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo in materia di protezione dei dati personali emanato con D.D.G. n.  
42 del 28 maggio 2020 in attuazione del Regolamento (UE) 2016/679 e del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 
196, come novellato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione rispettivamente del 
26/11/2024 e del 27/11/2024 con le quali veniva approvato il testo del Partnership Agreement con la 
Yenching Academy presentato dal prof. Enrico Maria Fardella e contestualmente veniva autorizzata la 
la sottoscrizione del suddetto agreement da parte del Rettore;  
VISTO il Partnership Agreement stipulato il 16/12/2024 dall’Ateneo con la Yenching Academy della 
Peking University; 
VISTO il D.R. n. 1062 del 27/10/2025, affisso all’albo ufficiale di Ateneo, con il quale è emanato 
l’Avviso di selezione per l’individuazione di 1 studente/studentessa iscritto/a ad uno dei corsi di studio 
magistrale dell’ateneo finalizzato alla candidatura per la selezione internazionale a cura della Yenching 
Academy per la partecipazione al Master Degree Programme in China studies; 
VISTO il D.R. n. 1219 del 04/12/2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice;  
PRESO ATTO delle candidature pervenute alla data di chiusura del bando; 
VISTI gli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice di cui al già menzionato provvedimento rettorale, 
riunitasi il 05.12.2025 e trasmessi telematicamente;  
VISTA la graduatoria finale stilata dalla Commissione giudicatrice al termine dei lavori, dalla quale 
risultano i vincitori e gli idonei 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
È accertata la regolarità formale degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice preposta allo 
svolgimento della selezione per l’a.a. 2026/2027 finalizzata all’individuazione di n. 1 candidato/a che 
partecipi alla selezione internazionale a cura della Yenching Academy nell’ambito del Partnership 
Agreement stipulato con il Partner cinese;  
 

ART. 2 
È esclusa la candidatura della matricola MRI/00924 non essendo in possesso di uno dei requisiti di 
ammissione ai sensi dell’art. 2 comma 1 del bando. 

 
 



2 

 

ART.3 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di selezione di cui al DR n. 1062 del 27/10/2025 sono nominati vincitori e 
idonei della selezione: 

matricola Punteggio  Vincitore/idoneo 

MRIR/00030 94.8 Vincitore/rice 

MRIR/00024 92.5 Idoneo/a 

 
 

ART. 4 
Il vincitore dovrà accettare, a pena di decadenza, entro il quinto giorno successivo alla data di 
affissione della graduatoria all’Albo di Ateneo inviando una e-mail all’indirizzo 
ufficio.mobilitainternazionale@unior.it .  
 
 

IL RETTORE 
Roberto Tottoli 

(F.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/2005) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ufficio.mobilitainternazionale@unior.it

		2025-12-10T11:02:10+0100
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-12-10T19:34:54+0100
	IT
	Roberto Tottoli




